Unitate certe
arim' no qua
libet sed illam
que deus est
verusq' ac su
mus et solus
deus. Expecta ergo quisquis
hec audis. adhuc em' querim'
et talia querentē nemo iuste
rephendit. si tñ m fide firmis
sim' querat qd' aut nosse a'
eloqui difficilimu e. Affirma
te vero cito iusteq' reprenhen
dit quisq' melius uel videt
uel docet. Querite iquit
deu et vuet aia vra. Et ne

quisqm se taqm apphendisse
temere gaudeat. queite iqt
facie eius semp. Et ap'ls Si
qs se iquit putat aliquid sci
re nodu scit queadmodu o
porteat scire. Quisq' aut
diligit deu hic cognitus est
ab illo. ne sic quide dixit cog
nouit illu que pitulosa p'sup
tioe s' cognitus e ab illo Sic
et alibi cu dixisset. nu' autē
cognoscentes deu. stati corri
ges. ymo cogniti iquit a deo.
maximeq' illo loco. fratres
iquit ego meipm no arbitror
apphendisse. Unu aut q' retro
oblitus m ea q' ante sut exten'
sdm mtentione sequor ad pal
ma sume vocatiois dei i xpo
ihu. Quotq' ergo perfecti
hor sapiam'. Perfectione
m hac vita dicit no aliud q'
ea que retro sut obliuisci i
ea que ante sunt extendi se
cudu mtentione. Tutissima
e eni querētis mtentio. do
nec apphendat illud quo te
dimus et quo extendim'. S'
ea mtentio recta e q' pfias
citur ex fide. Certa em' fi
des utruq' nichoat cogmti
one. Cogmtio vero certa n
pficietur nisi post hac vita
cu videbim' facie ad facie.
Hor ergo sapiamus ut no

uerim⁹ tutiorē eē affectū vā
querendi qm̄ icognita pro
rogntis presumēdi. Sic ex
go queram⁹ tanqm̄ iuentu
ri. et sic iueniam⁹ tāqm̄ q̄si
turi. Cū enī cōsumauerit hō
tūc incipit. De credendis ut
la nulla infidelitate dubite
mus. de mtelligendis nul
la temeritate affirmemus.
In illis auctoritas tenenda
est. in hys veritas exquire
da est. **Quod** ergo ad istam
questionē attinet. credam⁹
prēm et filiū et spm̄ factū
eē vniū deū vniuerse crea
ture conditorem atq; vcto
rem nō prēm eē filiū. nec
filiū eē patrē nec spm̄ scm̄
uel patrē eē ul' filiū sed tri
nitate relataz ad iuicem
psonaz et vnitatē equalis
essencie. **Queram⁹** autē
hoc mtellige' ab eo ipō quē
mtellige' volum⁹ auxiliū
p̄cantes. et q̄ntū tribuit⁹
qd' mtelligim⁹ explicare
tanta cura et sollicitudinē
pietatis ut etiam si ^{aliq̄} aliud
pro alio dicim⁹ nichil ta
men dicam⁹ indignū. ut
si quid verbi grā de patre
dicim⁹ qd' p̄ri pprie nō cō
ueniat aut spiritui scto aut
ip̄i trinitati. et si quid de
"aut filio querat

filio qd' filio pprie nō cōgru
at. salti congruat p̄ri a' spū
sancto a' trinitati. **Itē** si qd
de spū scto qd' pprietatē sp̄i scti
non deceat. nō tamē alie
mū sit a p̄re aut a filio. aut
ab vno deo ip̄a trinitatē ve
luti nūc cupim⁹ vide' utz
illa excellentissā caritas pp̄e
sp̄i scti sit **Quod** si nō ē. aut
p̄ri est caritas aut fili⁹ aut
ip̄a trinitas qm̄ resistere
nō possum⁹ certissime fidei
et validissie auctoritati sc̄p
tūe dicentis. deus caritas
est. **Non** tñ debem⁹ deuiā
re sacrilego errore ut ali
quid de trinitate dicamus
qd' nō creatori sed creature
potius cōueniat. aut iam
cogitatione fingat. **Que**
cū ita sint attendam⁹ ista
tria q̄ iuenisse nobis vide
mur. **Non** dū de sup̄nis
loquim⁹. nō dū de deo p̄re
et filio et spū scto. sed de hac
ip̄ari ymagine. attamē yma
gine id ē hoīe. familiarius
em̄ eā et facilius fortassis
mtuetur nrē mentis infir
mitas. **An** tria sint amans
et qd' amat et amor amant
duo sint cū quib nō aliū q̄
seipm̄ diligit. **Capl' sc̄dm.**